[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Усть-Кутского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2016г.                                                                                                            № 752-п
г. Усть-Кут

Об утверждении перечня должностных лиц,
наделенных полномочиями по составлению

протоколов об административных правонарушениях

В целях организации работы по реализации Законов Иркутской области от 29 декабря 2007 года № 153-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», от 07 октября 2008 года № 76-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Иркутской области», от 15 июля 2013 года № 63-ОЗ «Об административной ответственности в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с соответствии с приложением № 3 к Закону Иркутской области от 04.04.2014 N 37-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности", ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Усть-Кутского муниципального образования, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 29 декабря 2007 года № 153-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», Законом Иркутской области от 07 октября 2008 года № 76-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15 июля 2013 года № 63-ОЗ «Об административной ответственности в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
Барс Михаил Александрович

первый заместитель мэра Усть-Кутского
муниципального образования;

Тышкивский Михаил Юрьевич

председатель комитета по природным ресурсам и

сельскому хозяйству Администрации

Усть-Кутского муниципального образования;

Татаринов Игорь Анатольевич

председатель комитета жилищной политики,

коммунальной инфраструктуры, транспорта и

связи Администрации Усть-Кутского

муниципального образования;
Моисеев Сергей Викторович

консультант (по ГО и ЧС) Администрации

Усть-Кутского муниципального образования.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования М.А. Барса.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                         Т.А. Климина
Подготовил Косыгина М.П.
Дата

Согласовано:

Первый заместитель мэра УКМО                                                     М.А. Барс
«___» ___________ 2016 г.

Зав. юридическим отделом                                                                 Е.П. Садыкова

«___» ___________ 2016 г.

Рассылка:

Аппарат Администрации - 1 экз.

Калитько Н.А. – 1 экз.

[image: image1]